

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rosendal
Verkställande direktör

2024-05-27

Årsredovisning för Stamo Maskin AB

556067-8301

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stamo Maskin AB, 556067-8301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Västerås registrerades år 1958 och bedriver försäljning av omrörare och tillhörande kringutrustning. Verksamheten bedrivs i Västerås. Försäljning sker främst till Nordamerika, till vatten- och reningsanläggningar, processindustri, pappers- och celulosaindustri samt till livs- och läkemedelsindustrin. Den gedigna kunskapen inom mekanik, tillverkning och processanpassning av omrörarna utgör grunden i företagets kompetens.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Bolagets omsättning har ökat väsentligt sedan föregående räkenskapsår. Detta grundar sig i att bolaget fick ett antal större projekt i USA.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har Sverige befunnit sig i en inflation som har inneburit ökade priser på material samt högre energikostnader. Bolaget har arbetat med att i bästa mån följa marknaden och dess prishöjningar för att bibehålla vinstmarginalen på produkterna och på det sättet minska risken för negativa kassaflöden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	53 666	5 860	10 378	14 702
Rörelseresultat	5 254	674	333	106
Resultat efter finansiella poster	5 353	674	332	95
Rörelsemarginal %	9,8	11,5	3,2	0,7
Avkastning på totalt kapital %	21,1	10,2	10,7	1,9
Avkastning på sysselsatt kapital %	79,5	46,2	32,3	15
Avkastning på eget kapital %	308,5	46,3	35,9	16,7
Balansomslutning	25 443	6 625	3 086	6 152
Kassalikviditet %	140	129,7	61,3	80,5
Soliditet %	6,8	22	30	10

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	540	112	271	534
Balanseras i ny räkning			534	-534
Årets resultat				278
Utgående balans	540	112	805	278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	805 175
Årets resultat	277 595
Medel att disponera	1 082 770
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	382 770
Summa	1 082 770

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 666	5 860
Övriga rörelseintäkter	2	4 412	385
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		58 078	6 245
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 376	-2 513
Övriga externa kostnader		-988	-507
Personalkostnader	3	-2 519	-2 272
Övriga rörelsekostnader	2	-1 941	-279
Summa rörelsens kostnader		-52 824	-5 571
Rörelseresultat		5 254	674
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa resultat från finansiella poster		99	0
Resultat efter finansiella poster		5 353	674
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 000	0
Resultat före skatt		353	674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75	-140
Summa skatter		-75	-140
Årets resultat		278	534

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 747	3 510
Fordringar hos koncernföretag		0	1 044
Övriga fordringar		664	246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		17 412	4 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 031	1 825
Summa kassa och bank		8 031	1 825
Summa omsättningstillgångar		25 443	6 625
SUMMA TILLGÅNGAR		25 443	6 625

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		540	540
Reservfond		112	112
Summa bundet eget kapital		652	652
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		805	271
Årets resultat		278	534
Summa fritt eget kapital		1 083	805
Summa eget kapital		1 735	1 457
Avsättningar			
Övriga avsättningar		537	59
Summa avsättningar		537	59
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 000	0
Summa långfristiga skulder		5 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 794	3 219
Leverantörsskulder		63	58
Skulder till koncernföretag		16 076	1 647
Aktuella skatteskulder		153	121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85	64
Summa kortfristiga skulder		18 171	5 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 443	6 625

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Från och med den 1 januari 2023 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (k3). Införandet av de nya rekommendationerna har inneburit ett byte av redovisningsprinciper och har haft en begränsad effekt på resultat- och balansräkningarna. För att uppnå jämförbarhet över koncernens/företagets utveckling och ställning har omräkningen skett av jämförelseåret.

Moderbolaget Stamo Förvaltning upprättade den första koncernredovisningen redan förra räkenskapsåret 2022.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionell intäkt</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Valutakursvinst	4 377	385
Intäkter av engångskaraktär	35	
Summa	4 412	385

Exceptionella kostnader

<i>Typ av exceptionell kostnad</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Valutakursförlust	1 941	279
Summa	1 941	279

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	2	2
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	900	900
Summa ställda säkerheter	900	900

Not 5 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	1 410	0
Summa eventualförpliktelser	1 410	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ett fortsatt löpande arbete med att anpassa sig efter marknaden och de kriser som råder globalt samt den lågkonjunktur som Sverige befinner sig i. Dock ser framtiden ljus ut för bolaget, då USA har gått ut med informationen att expandera den gröna energin de kommande åren.

Underskrifter

Västerås

Johan Rosendal 2024-05-27
Johan Rosendal Datum
Verkställande direktör

Tomas Iversen 2024-05-27
Tomas Iversen Datum
Styrelseledamot

Per Öhlin 2024-05-27
Per Öhlin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-27

KMPG AB

Jim Hansson
Jim Hansson
Auktoriserad revisor
